

様式第6号(その2)

収 支 報 告 書

会派名または議員氏名

北村 哲夫

1 収 入

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	政務活動費交付金	960,000	
2	そ の 他	0	預金利子等
	合 計	960,000	

2 支 出

(単位:円)

コード	項 目	金 額	備 考
1	調 査 研 究 費	90,380	
2	研 修 費	272,140	
3	広 報 費	219,126	
4	広 聴 費	0	
5	要請・陳情活動費	116,220	
6	会 議 費	0	
7	資 料 作 成 費	3,772	
8	資 料 購 入 費	48,444	
9	人 件 費	0	
10	情報通信・交通費	391,462	
11	事 務 所 費	0	
	合 計	1,141,544	

3 残 額

△ 181,544 円

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	1	項目名	調査研究費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
301	1月25日	旅費		81,880	81,880	
333	1月25日	レンタカー代		6,407	88,287	
334	1月26日	視察高速代		1,256	89,543	
335	1月26日	視察ガソリン代		837	90,380	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	2	項目名	研修費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
101	8月10日	樋渡社中羅針塾		3,300	3,300	
102	9月12日	樋渡社中羅針塾		3,300	6,600	
103	10月11日	樋渡社中羅針塾		3,300	9,900	
202	11月10日	樋渡社中羅針塾		3,300	13,200	
330	11月30日	樋渡社中羅針塾		3,300	16,500	
203	12月12日	樋渡社中羅針塾		3,300	19,800	
302	1月17日	旅費		50,480	70,280	
303	1月17日	研修費		30,000	100,280	
304	2月10日	樋渡社中羅針塾		3,300	103,580	
305	2月16日	旅費		50,680	154,260	
306	2月16日	研修費		30,000	184,260	
307	3月10日	樋渡社中羅針塾		3,300	187,560	
308	3月29日	旅費		51,280	238,840	
309	3月29日	研修費		15,000	253,840	
310	3月30日	研修費		15,000	268,840	
311	4月10日	樋渡社中羅針塾		3,300	272,140	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	3	項目名	広報費
-----	---	-----	-----

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
2	4月20日	ホームページ		14,823	14,823	
3	5月6日	ホームページ		14,823	29,646	
4	6月6日	ホームページ		14,823	44,469	
104	7月20日	ホームページ		14,823	59,292	
105	8月4日	ホームページ		14,823	74,115	
106	8月7日	ホームページ(更新料)		41,250	115,365	
107	9月5日	ホームページ		14,823	130,188	
204	10月4日	ホームページ代		14,823	145,011	
205	11月4日	ホームページ代		14,823	159,834	
206	12月5日	ホームページ代		14,823	174,657	
312	1月4日	ホームページ		14,823	189,480	
313	2月6日	ホームページ		14,823	204,303	
314	3月6日	ホームページ		14,823	219,126	

収 支 差 引 簿

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

ページ	頁
区 分	N o.
3	

コ ー ド	5	項 目 名	要請・陳情活動費
-------------	---	-------------	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
1	4月12日	旅費		50,580	50,580	
207	11月30日	旅費		32,820	83,400	
315	2月1日	旅費		32,820	116,220	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	7	項目名	資料作成費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
5	6月9日	コピー用紙		19	19	
108	6月17日	USB		792	811	
109	7月14日	コピー代		116	927	
110	7月27日	コピー用紙		2,100	3,027	
111	8月17日	コピー代		90	3,117	
112	9月2日	コピー代		6	3,123	
208	10月20日	コピー代		14	3,137	
209	11月18日	コピー代		139	3,276	
316	1月20日	コピー代		120	3,396	
317	2月7日	コピー代		139	3,535	
318	3月9日	コピー代		69	3,604	
332	4月20日	コピー代		168	3,772	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	8	項目名	資料購入費
-----	---	-----	-------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
6	4月30日	新聞代(公明新聞4月分)		1,887	1,887	
7	5月31日	新聞代(公明新聞5月分)		1,887	3,774	
8	5月31日	新聞代(しんぶん赤旗5月分)		930	4,704	
113	6月30日	新聞代(公明新聞)		1,887	6,591	
9	7月4日	新聞代(しんぶん赤旗6月分)		930	7,521	
114	7月23日	新聞代(日本教育新聞)		16,500	24,021	
115	7月30日	新聞代(公明新聞)		1,887	25,908	
116	8月8日	新聞代(赤旗)		930	26,838	
117	8月30日	新聞代(公明新聞)		1,887	28,725	
118	9月8日	新聞代(赤旗)		930	29,655	
210	9月30日	新聞代(公明新聞)		1,887	31,542	
211	10月25日	新聞代(しんぶん赤旗)		930	32,472	
212	10月30日	新聞代(公明新聞)		1,887	34,359	
213	11月30日	新聞代(公明新聞)		1,887	36,246	
214	12月15日	新聞代(しんぶん赤旗)		930	37,176	
319	12月24日	新聞代(公明新聞)		1,887	39,063	
215	12月26日	新聞代(しんぶん赤旗)		930	39,993	
320	1月30日	新聞代(しんぶん赤旗)		930	40,923	
321	1月31日	新聞代(公明新聞)		1,887	42,810	
322	2月27日	新聞代(公明新聞)		1,887	44,697	
323	3月8日	新聞代(しんぶん赤旗)		930	45,627	
324	3月31日	新聞代(しんぶん赤旗)		930	46,557	
331	3月31日	新聞代(公明新聞)		1,887	48,444	

収 支 差 引 簿

ページ	頁
区 分	N o.
3	

(1. 収支 2. 収入 ③. 支出)

コード	10	項目名	情報通信・交通費
-----	----	-----	----------

整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
10	4月11日	スマートフォン(3月分)		14,692	14,692	
11	5月10日	スマートフォン(4月分)		16,099	30,791	
119	5月26日	会派電話代		6,221	37,012	
120	5月26日	会派インターネット		2,103	39,115	
12	6月10日	スマートフォン(5月分)		16,708	55,823	
13	6月30日	ガソリン代		13,070	68,893	
14	6月30日	ガソリン代		9,929	78,822	
15	7月11日	スマートフォン(6月分)		16,702	95,524	
122	7月11日	会派電話代		6,221	101,745	
123	7月27日	会派電話代		6,221	107,966	
124	7月27日	会派インターネット		2,103	110,069	
125	8月10日	スマートフォン		16,706	126,775	
126	8月29日	会派電話代		6,221	132,996	
127	9月12日	スマートフォン		16,151	149,147	
128	10月4日	会派電話代		6,221	155,368	
129	10月4日	会派インターネット		2,103	157,471	
130	10月11日	スマートフォン		17,835	175,306	
216	10月21日	ガソリン代		44,538	219,844	
217	11月10日	スマートフォン代		18,370	238,214	
218	12月12日	スマートフォン代		18,370	256,584	
325	1月10日	スマートフォン(12月分)		17,808	274,392	
326	1月19日	ガソリン代		31,507	305,899	
327	2月10日	スマートフォン(1月分)		18,407	324,306	



整理番号	月日	内容	収入	支出	残高(累計)	備考
328	3月10日	スマートフォン(2月分)		17,805	342,111	
329	4月10日	スマートフォン(3月分)		16,501	358,612	
336	4月25日	ガソリン代		32,850	391,462	